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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR
31/12/2006

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 1.730,72 10.093.615,66  10.091.884,94 167  2,02  2,22  1,82 6  1,71  2,22 2,02 167  64,354 64,365Andalucía / Andalucia

 695,02 3.910.781,62  3.910.086,60 73  0,88  0,86  1,22 4  0,69  0,86 0,88 73  59,935 59,949Aragón / Aragon

 104,61 118.665,12  118.560,51 2  0,02  0,03  0,30 1  0,10  0,03 0,02 2  71,716 71,779Asturias / Asturias

 3.664,58 18.398.106,14  18.394.441,56 283  3,42  4,05  6,08 20  3,62  4,05 3,42 283  59,974 59,983Canarias / Canary Islands

 0,00 74.055,33  74.055,33 1  0,01  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,01 1  75,167 75,167Cantabria / Cantabria

 1.551,53 5.267.681,52  5.266.129,99 93  1,12  1,16  0,91 3  1,53  1,16 1,12 93  52,010 52,020Castilla y León / Castilla-Leon

 3.026,39 16.670.294,99  16.667.268,60 335  4,05  3,67  6,08 20  2,99  3,67 4,05 335  61,005 61,016Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 7.947,35 37.384.817,77  37.376.870,42 457  5,52  8,23  7,60 25  7,85  8,23 5,52 457  61,341 61,353Cataluña / Catalonia

 67.748,47 258.364.253,05  258.296.504,58 5.350  64,61  56,88  59,57 196  66,94  56,88 64,61 5.350  57,016 57,029Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 290.185,01  290.185,01 3  0,04  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,04 3  57,702 57,702Extremadura / Extremadura

 294,20 2.876.154,58  2.875.860,38 51  0,62  0,63  0,61 2  0,29  0,63 0,62 51  52,734 52,741Galicia / Galicia

 6.777,62 16.895.718,28  16.888.940,66 247  2,98  3,72  5,17 17  6,70  3,72 2,98 247  59,630 59,649Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 89.323,12  89.323,12 3  0,04  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,04 3  52,311 52,311La Rioja / La Rioja

 6.209,49 72.611.607,33  72.605.397,84 998  12,05  15,99  8,51 28  6,14  15,99 12,05 998  60,543 60,547Madrid / Madrid

 531,70 3.913.481,48  3.912.949,78 79  0,95  0,86  1,22 4  0,53  0,86 0,95 79  57,304 57,309Murcia / Murcia

 0,00 2.474.934,87  2.474.934,87 47  0,57  0,54  0,00 0  0,00  0,55 0,57 47  54,599 54,599Navarra / Navarra

 924,00 4.755.933,74  4.755.009,74 92  1,11  1,05  0,91 3  0,91  1,05 1,11 92  59,428 59,444País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :
Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :
Máximo / Maximum :

100,00 454.189.609,61100,00 8.281

 262.652,24
 72,85

 54.847,19

100,00 101.205,68100,00 329

 307,62
 0,36

 22.258,36

100,00 454.088.403,93100,00 8.281

 54.834,97
 72,49

 262.652,24

 58,423 58,435
 50,869 50,881

 0,099 0,099
 81,852 81,852
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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